



Chicken Fully Cooked Nashville Hot Tenders 1.55 oz

Item Number: 802090

Brand: Tyson

Manufacturer #: 1000003847

Vendor: Tyson Foods

GTIN: 00023700051233

Category: Poultry

Pack Size: 315/1.55 ounce

Nutrition Facts	
Serving Size: 3.11 OZ SERVING, About 158 Servings Per Container (87 g) Servings per Case: 158	
Calories: 170	
% Daily Value*	
Total Fat: 8 g	10%
Saturated Fat: 1.5 g	8%
Trans Fat: 0 g	
Cholesterol: 40 mg	13%
Sodium: 410 mg	18%
Total Carbs.: 11 g	4%
Dietary Fiber: 1 g	4%
Sugars: 2g	
Protein: 13 g	
Vitamin A:	Vitamin C:
Vitamin D: 0 mcg (0%)	Potassium: 330 mg (8%)
Calcium: 0 mg (0%)	Iron: 1 mg (6%)
Thiamin:	Vitamin B6:
Riboflavin:	Vitamin B12:
Niacin:	Vitamin E:
Phosphorous:	Zinc:
Folate:	Copper:
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Description: Chicken Fully Cooked Nashville Hot Tenders 1.55 ounce. Tyson® Breaded Nashville Hot Chicken Strips. Made with No Artificial Colors or Flavors & No Preservatives and chickens raised with no antibiotics ever.

Features & Benefits: Made with No Artificial Colors or Flavors & No PreservativesMade with whole muscle white meat chicken for the same premium bite and texture of whole muscle but without the priceAvailable for commodity reprocessing - USDA 100103Shape is consistently varied for an authentic made-from-scratch appearance but maintaining easy CN portioningNashville Hot Breeding profile that kids love

Serving Suggestions: Serve stand alone or with a dipping sauce.

Preparation & Cooking: Appliances vary, adjust accordingly. Conventional OvenPreheat oven to 400°F. Place frozen tenders in a single layer on a parchment lined baking sheet. Heat for 11-13 minutes, uncovered.

Preparation State: Unprepared

Storage & Usage: Frozen

Storage Temperature: -10 / 10

Shelf Life: 365

Ingredients: Boneless, skinless portioned chicken breast tenders with rib meat, water, whole wheat flour, enriched wheat flour (enriched with niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), contains 2% or less of the following: brown sugar, corn starch, extractives of paprika, garlic powder, hot sauce (aged cayenne peppers, vinegar, salt, garlic powder), leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, monocalcium phosphate), maltodextrin, modified corn starch, modified wheat starch, natural flavors, onion powder, salt, smoked sugar, sodium phosphates, spices, sugar, vinegar solids, wheat gluten, whole grain yellow corn flour, xanthan gum, yeast, yeast extract. Breeding set in vegetable oil.

Allergens

Crustacean	Free From
Eggs	Free From
Fish	Free From
Milk	Free From
Peanuts	Free From
Sesame	Not Intentionally Included
Soy	Free From
Tree Nuts	Free From
Wheat	Contains

Marketing Claims

CN Labeled	Yes
------------	-----